
 
LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADS 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela «Līkā muiža», Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 
 

  S Ē D E S  P R O T O K O L S  
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.4. 
2010.gada 24.februārī 

9. §/Lēmums Nr.80/ 
Par maksas noteikšanu par Anstrupes kapličas izmantošanu 

Pamats: 

Dundagas novada Domes 2009.gada 16. decembra lēmums Nr. 310 „Par 
Dundagas pagasta padomes pieņemto noteikumu atzīšanu par spēkā neesošiem 
vai apstiprināšanu no jauna” (prot.Nr.14., 27.§). 

 Saskaņā ar „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” 7.pantu un šī 

paša likuma Pārejas noteikumu 13.punktu novada dome ir Dundagas pagasta 

pašvaldības finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Izvērtējums 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 13 balsīm par (A. Zumbergs, S. Šnikvalde, V. Rande, 
L.Vīksna, A.Felta, R. Rūmniece, I. Jānberga, G. Abaja, T. Liepa, G. Pirvits, A.Zadiņš, 
U.Katlaps, Ē.Bērzkalns) pret nav, atturas – nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt maksu par Anstrupes kapličas pakalpojumu izmantošanu: 

Pakalpojums Cena Ls bez PVN Cena Ls ar 21% 
PVN 

Par uzglabāšanu līdz 12 stundām 2,48 3,00 

Par uzglabāšanu līdz 24 stundām 4,96 6,00 

Par izmantošanu izvadīšanas 
ceremonijai 

20,66 25,00 



___________________________________________________________________________ 

Sēdes vadītājs   paraksts   A.Zumbergs 

Protokolēja   paraksts   S.Kokoreviča 

 


